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メーカー 品番年式 価格（税抜）

HONDA

16

16

タイプ

レーシング

ツーリング

ヴァリオツーリング

カラー
クリア
スモーク
ブラック
クリア
スモーク
ブラック
クリア
スモーク

JAN
4548916756834
4548916756858
4548916756841
4549950006763
4549950006787
4549950006770
4549950006800
4549950006794

車種

CBR400R

400X

MR111C
MR111S
MR111K
MT112C
MT112S
MT112K
MVT112C
MVT112

￥15,400

￥18,700

￥14,300

￥17,600

￥24,200

MRA新製品
400X 16

ヴァリオツーリング
400X 16

ヴァリオツーリング
400X 16
ツーリング

400X 16
ツーリング

CBR400R 16
レーシング

CBR400R 16
レーシング

独特のカラーリングや専用アンダー＆シングルシートカウルなどでコアなファ
ンの多いZX-14R ＵＳモデルにノジマGTシリーズ2本出しフルエキゾースト
が登場！迫力の大容量サイレンサー２本出しで、ZX-14Rの存在感を更に高め
ます。もちろん安心のJMCA認証車検対応マフラーです。

ノジマエンジニアリング
ZX-14R 12-15 USモデル用 
GTシリーズフルエキゾースト

メーカー 品番車種 価格（税抜） JANJMCA

KAWASAKI

※型式ZXNFに適合します。同年式のZX-14R USモデルでもその他の型式の車両では車検に対応しません。

ZX-14R USモデル

年式

12-15

型式

ZXNF

品名

GTシリーズ DLCチタン 4-1-2
HEATチタン 4-1-2

4549950021421
4549950021438

○
○

NTX645GTDW-CLK
NTX645GTHW-CLK

¥289,000
¥279,000

HEATチタン
（画像の車両はマレーシアモデルです）

DLCチタン



品名 品番 価格（税抜）

カスタムエアフィルター
パフォーマンスインテークキット

カスタムエアフィルター
インテークエアシステム

SPORTSTER ファミリー

DYNA/SOFTAIL ファミリー

SPORTSTER ファミリー

SPORTSTER ファミリー

年式

07-14

01-15

04-14

14-16

カラー
ブラック
ポリッシュ
ブラック
ポリッシュ
クローム
ブラック
クローム
ブラック

JAN
4548916955657 
4548916966219 
4548916952465 
4548916955633 
4548916978045 
4548916978076 
4548916978120 
4548916978137

メーカー 車種

HARLEY-DAVIDSON

57-1126
57-1126P
57-1125
57-1125P
RK-3944
RK-3944B
RK-3945
RK-3945B

￥61,100
￥65,500
￥58,900
￥63,300
￥55,600
￥53,400
￥55,600
￥53,400

タイプ

タイプ

EZ-FIT

EZ-FIT Low

車種

XSR900

年式

16

上下ノーマル比Z
＋7

シルバー
EBTF361S

＋11
前後ノーマル比X

4548916955541
ブラック

EBTF361K

幅 A
757

4548916955534

52
高さ B

価格
￥9,800

127
引き C

18
絞り角 D

43
立ち角 E

上下ノーマル比Z
－7 －3

前後ノーマル比X 幅 A
757 38

高さ B
113
引き C

18
絞り角 D

43
立ち角 E

シルバー
EBTL361S 4548916955527

ブラック
EBTL361K 4548916955510

価格
￥9,800

高性能エアフィルターの代名詞
K＆Nがラインナップを追加。

ノーマルハンドルをベースにグリップ部分を平行にずらし
た、「車種専用・EZ-FITコンセプト」。今回XSR900用に、
要望の多かった2タイプがラインナップ追加。車種専用だ
から、どうなるのかわかりやすく、取り付けもカンタン。
角度補正も付加されたジャパンフィットモデル「EZ-FITプ
ラス」も好評発売中です。

上下ノーマル比Z ＋1　前後ノーマル比X ＋8　幅A 725 　高さB 46　引きC 124　絞り角D 20　立ち角E 45

57-1126

57-1126PRK-3945B

RK-3944

幅A

引きC
絞り角D

高さB

上下ノーマル比Z

前後ノーマル比X

立ち角E

ハンドル寸法図

EZ-FIT

ノーマル

〔すでに発売中のラインナップ〕 EZ-FITプラステーパーバー 価格（税抜）￥9,800 の設定もあります。

EZ-FITプラス
EZ-FIT

ノーマル
LOW
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全長（最大/最小）
ストローク長
スプリングレート

スプリングプリロード＊

減衰力

品番　右ASSY
品番　左ASSY
価格（税抜）

伸び側
圧側

＊BFRC-liteはハイドロスプリング調整+プリロード調整　※フロントフォークキットは左右各1でご注文ください（合計価格￥888,000）

BFF
745/615mm
130mm

10.25N/mm
Low+12クリック

（トータル:30クリック）
Max-16クリック
Max-25クリック
P074-1613
P074-1614
¥444,000

ZX-10R 16モデル 純正
739/619mm
120mm

11.25N/mm
Low+6回転

（トータル:15回転）
Max-2.5回転
Max-3.5回転

-
-
-

BFRC-lite
309（312）/254（253）mm

55mm
91N/mm

Min+20クリック
（トータル:40クリック）
Max-12クリック
Max-22クリック

P074-1615

¥222,000

純正BFRC
309/254mm
55mm
91N/mm

-

Max-2.25回転
Max-1回転

-

-

バランスフリーフロントフォーク

バランスフリーリアクッションライト

BFF+BFRCは、既存ダンパーの弱点である圧力バランスの変動が発生しにく
い油圧回路を採用し、押し側、引き側の減衰力機構をシリンダー外側に集約し
たことで、スムーズかつ最適なオイルフローが可能となり、減衰力応答性の向
上による優れたトラクションと吸収性を実現しました。また加圧による動き初め
の制御性によって、低速時の乗り心地と高速時の安定性という、相反する特性
を高い次元で両立しています。

世界中で愛用されるS-Triple 夜間のランニングや自転車の走行時に、安全を保つ為のLEDライト付きベスト
ウェア。LED点灯、スロー点滅、クイック点滅の3つのパターンで、夜間の運動や通勤、通学時に自動車などから
の目視認識を上げ、交通事故などのトラブル軽減をサポートします。プロダクトデザイン：米国 カルフォルニア

洗濯可能。スマートフォン(5～5.5インチ)が収納可能なポケット付き。
素材：ネオプレーン／ライカ(弾力性ファイバー)／T/C／LED　
電池部：プラスチック／SBR　電圧：3.5V　動作電流：60mA　
LED寿命：約50,000時間　光量：約5,500～6,000ミリカンデ
ラルーメン：約240ルーメン　最大電力：約2W　使用可能時間：
約72時間　光達距離：約1,500m
※単四乾電池は同梱されておりません

レース専用品の性能と純正同等の耐久性を両立

●世界初の薄膜成形技術によるフィリクションの低減
●フィリクションの低減による接地感（路面追従性）の向上
●総切削オリジナルデザイン
●伸圧減衰力、プリロード、車高調整（BFRC）などの幅広い調整機能
●チタンボルト使用

レース技術のフィードバックによる
次世代型サスペンション

LED機能搭載 夜間スポーツ用ベスト 
S-Tripleの取扱い開始!!

品名 品番サイズ 価格（税抜）

X-VEST　STANDARD

X-VEST Lite

USBコネクター　＊6
＊1 Mサイズ：(約)肩幅30～45cm　＊2 Lサイズ：(約)肩幅45～70cm　＊3 (約)170cm以下
＊4 (約)170～185cm以下　＊5 (約)185cm以下　＊6 外付けバッテリーを使用可能にする変換アダプター。X-VSET　STANDARD/Liteに対応。

M ＊1
L ＊2
S ＊3
M ＊4
L ＊5
-

カラー
グレー
ブラック

ブラック

ブラック

LED数

12個

6個

-

電池

単4形×3個

コイン型電池
CR2025×2個

-

1
2

3

STS02M
STS02L
STS08S
STS08M
STS08L
STS07

¥9,800
¥9,800

¥6,980

¥1,280

X-VEST STANDARD
世界中で愛用されるS-Triple Standard

洗濯可能。ナノテッククール素材による優れた通気性。スマートフォン(5～5.5インチ)が収納
可能なポケット付き。※伸縮性とサイズ変更アジャスターつき。骨格などにより異なりますので
適応サイズの内容はあくまでも参考になります。
素材：ネオプレーン／ライカ(弾力性ファイバー)／ナノテッククール素材／T/C／LED　電池
部：プラスチック／SBR　電圧：3.5V-5.0V　動作電流：120～150mA　LED寿命：約
50,000時間　光量：約5,500～6,000ミリカンデラ　ルーメン：約120ルーメン　最大電
力：約2W　使用可能時間：約22時間　光達距離：約1200m

X-VEST Lite
解剖学に基づいてデザインされたX-Vestの最新進化版 

1 2 3

夜間の安全を保つためのLED付ウエストポーチ「WAIST BELT」の取扱いもございます。詳しくはhttp://s3triple.jp/をご参照ください。
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OPTICSに代わる次世代防眩ミラー
RAYSAVE（レイセーブ）誕生！
眩しさカットで安全、快適！
RAYSAVEミラーは、人が眩しく感じる部分（波長）をカットし、防眩性能を持たせたミラー
です。視覚における感度の高い波長450nm～600nmの反射を低くして防眩するシステ
ム（波長感応型防眩機能）。従来のOPTICS鏡に比較し、RAYSAVEはさらに明所の反射率
を抑えつつ、暗所の反射率を上げています。また、コントラストを抑えることで鏡像をより
はっきりさせています。
つまり日中のギラギラとして太陽の光や夜間のヘッドライトの眩しい光を大幅にカットします。
はっきり見えるのに眩しくない、疲れにくいミラー。それがRAYSAVEです！

品番：P073-5028
価格（税抜）：¥8,200
＊左右共通、汎用
  付属：M6ボルト（40、30、20、15mm）各2本

品番：P073-5029
価格（税抜）：¥8,100
＊左右共通、汎用
  付属：M6ボルト（40、30、20、15mm）各2本

品番：P073-5030
価格（税抜）：¥8,000
＊左右共通、汎用　付属：M10（正逆）各1本

シャーク
ミラー３

カウリング
ミラー7

カウリング
ミラー６

HEAT INNNER DOWN VEST
ダウンベストとヒーティングシステムの融合
オシャレは我慢なんてもう言わせない....

ブラック ベージュ ネイビー

品名 サイズ素材・仕様 価格（税抜）

CROSS HEAT
ヒートインナー
ダウンベスト 丸首

表・裏面：ポリエステル100%
内容物：ダウン85%/フェザー15%
電源：USB5V2A

色 S M L
ブラック
ベージュ
ネイビー

P074-1455
P074-1458
P074-1461

P074-1456
P074-1459
P074-1462

P074-1457
P074-1460
P074-1463

￥25,000

品名 品番仕様 価格（税抜）
USBバッテリー
ACアダプタ

5V-5200mAh/2A出力
入力100V-240V　出力5V/1A

P074-1464
P074-1465

￥5,000
￥2,000

■オプション
※クロスヒートの外部電源にはオプションの
　USBバッテリー又は市販のモバイルバッリーなどを
　ご使用ください。

HEATING ZONE 

独自技術の安心設計
USB出力機器対応
バッテリー温度管理
機能搭載

上質ダウン使用
ダウン80％
フェザー20％で
薄くても暖かい

プレヒート機能
電源ONより5分間
赤点滅の後自動でMID
に温度が切替ります

防風
耐久撥水加工生地の
使用で冷たい風を
遮ります

速暖
電源ONより10秒で
暖かさを体感できます
カーボン故の効果です

防滴
耐久撥水加工生地の
使用で多少の雨でも
平気です。

３段階温度調整
使用状況に合わせて
３段階の温度調整が
可能です

洗濯可能
電熱部は防水仕様で
手洗いでの洗濯が
可能です

遠赤外線効果
熱源にカーボンファイ
バーを使用することで
遠赤外線効果があります

コンパクト収納
付属のポーチを使用
しコンパクトに収納が
可能です

様々なシーンで活躍します

ハイカジュアルを意識し素材感やタイトな
シルエットで、普段使いでも合わせやすい
デザインを意識して開発しました。電熱ベ
ストでは初の上質ダウンを採用。薄くて軽
くて暖かいので着こなし次第で３シーズン
通して活用できます。また、素材自体の保
温性の高さに加えカーボンファイバーヒー
ティングシステムの採用で遠赤外線効果が
あり発熱した熱を逃さず体を芯から温めて
くれます。生地には耐久撥水加工を施し、ヒ
ーター部は防水設計で突然の雨の場合で
も安心して着用できます。
ジャパンクオリティにこだわり日本の風土
にあった商品企画でバイクライフをお楽し
みいただける最高の商品をお届けします。

RAYSAVE鏡は
 高品質な
日本製

お腹周り２箇所、背中１箇所を効率よく温めます
遠赤外線効果でしばらくすると体がポカポカしてきます。



※素材・・・ベースプレート：スチール（ブラック塗装）/バー：ジュラルミン（ローレット加工）　※MT車には取付け不可。

メーカー 品番型式 価格（税抜）
SUZUKI MR31S/MR41S

ミッション
CVT

バー幅
90mm

JAN
4548916975181

車種
ハスラー NP76270 ￥11,000

ドライビングポジションは
左足で決まる！

ドライビングポジションを決めるうえで、最も重要な左足(軸足)を
置く"フットレストのポジションを最適化"するために開発。左足を置
いた瞬間にグリップ感が伝わり軸足を決めることができます。
これまで左足をプレート(平面)で受けるのが常識になっているフッ
トレストを、"バー(棒)"で受けることで、驚くほど安定したドライビ
ングポジションを実現。アクセルペダルに置いた右足と、フットレス
トバーNEOに置いた左足の位置関係がシンメトリーに近い状態に
なるため、より自然な姿勢で運転することができます。

NEOPLOT フットレストバーNEO

スズキハスラー用を発売！！

■疲労軽減効果
フットレストバーNEOは平面でワンポジションでしか安定しない一般的なフットレストと違い、フット
レストバーを起点に左足(首)の動きに自由度を持たせることができます。これにより、体形によって
変化するドライビングポジションにも、違和感無く最適な姿勢を保つことができるようになります。
無理の無い姿勢を保てるため、ロングドライブ時における疲労の軽減につながります。

■調整可能なフットポジション
バーの位置は調整が可能です。ドライバーの好みにあわせてご使用いただくことができます。

サイドスタンドエンラージメント発売

※特許出願済み

サイドスタンドの地面接地面積
を拡張するプレート。
虚飾の無い削り出しが質実剛健
なイメージを醸します。
ツーリング好きなら、迷わず装
備したいアイテムです。

※スタンド接地面積の拡張をしますが、車両転倒を確実に防止するものではありません。車体の損傷について保証は致しかねます　※取付前にサイドスタンドの洗浄をして下さい

メーカー 品番車種 価格（税抜）

HONDA

YAMAHA

SUZUKI

KAWASAKI

TRIUMPH

KTM

CRF1000L Africa Twin
VFR800X CrossRunnner
MT-09
MT-09 TRACER
XSR900
GSX-S1000/F
V-Strom1000
Ninja1000
Versys1000
Versys1000
Versys650
Tiger Explorer 1200
Tiger Explorer 1200
Tiger800
Tiger800 XC
Tiger800 XC/X
Tiger800 XR/X
1290 Super Adventure
1190 Adventure R
1050/1190 Adventure
990 Adventure 06-13

年式
16
15-16
14-16
15-16
16
15-16
14-16
15-16
12-14
15-16
15-16
11-15
16
10-14
10-14
15-16
15-16
14-16
13-16
13-16
06-13

JAN
4548916861347
4548916861330
4548916861217
4548916861224
4548916788606
4548916861200
4548916861194
4548916861187
4548916861156
4548916861170
4548916861163
4548916861255
4548916861316
4548916861231
4548916861248
4548916861293
4548916861309
4548916861286
4548916861279
4548916861262
4548916861323

4211994-0091        
4211992-0091        
42114536-0091       
42114547-0091       
42114551-0091       
42113531-0091       
42113530-0091       
42112525-0091       
42112515-0091       
42112523-0091       
42112522-0091       
42117513-0091       
42117547-0091       
42117505-0091       
42117506-0091       
42117535-0091       
42117536-0091       
42117533-0091       
42117524-0091       
42117519-0091       
4211785-0091

￥7,700
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12月21日 ： UFO価格改定のお知らせ

みんカラ＋ブログにて情報公開中

みんカラ＋ブログ
「プロト4輪パーツブログ（P4）」

Facebook
「プロト オートバイパーツ・用品」

Facebook
「プロト/PLOT四輪パーツ」

YouTube
「PLOT CHANNEL」

PLOT 検索

http://www.plotonline.com
0566（36）0456お問合せ・通販・業販ダイヤル

〒448-0001 愛知県刈谷市井ヶ谷町桜島5　FAX （0566）36-0515　E-mail info@e-plot.co.jp
■営業時間 : 月曜～土曜／AM9：00～PM6：00　■休業日 : 日曜・祝日・お盆・年末年始

＊1 電子スロットル車へのみ適合　＊2 電子スロットル車（ローライダーS）は別設定　＊3 純正エアクリーナーカバー使用不可

年式

17
JAN
14-16
16-17
16-17
JAN
08-17
JAN
04-17
JAN

ネイキッド 90° グレネイド デューク ドラック
（クローム） （ブラック） （ブラック/クローム） （クローム） （ブラック） （マットブラック）

71031
4548916932023

71029

4548916227457
71007

4548664285563
71011 ＊3
4548664302772

-
-

70022

4548916385850
70025

4548916385843
70029

4548916385836

-
-

40022

4548916385881
40025

4548916385874
40029

4548916385867

-
-

70032

4548916385638
70035

4548916384747
70039

4548916384730

-
-

70041

4548916376704
70045

4548916376681
70031

4548916376711

-
-

40043

4548916376766
40047

4548916376742
40033

4548916376780

（クローム） （ブラック）
-
-

70007

4548664303045
70005

4548664285532
70009

4548664302833

-
-

-

-
40005

4548664302819
40009

4548664302994

（クローム） （ブラック）
-
-

70003

4548664285525
70001

4548664285518
-
-

-
-

40003

4548664303038
40001

4548664303014
-
-

-
-

40041

4548916376773
40045

4548916376759
40031

4548916376797

車種

TOURING ファミリー  
TOURING ファミリー 
SOFTAIL ファミリー ＊1 

DYNA ファミリー（FXDLS） 

DYNA ファミリー ＊2 

SPORTSTER ファミリー

ハーレーダビッドソン
2017年モデル適合情報！
ハーレーダビッドソン2017年モデルへのバンス＆ハインズマフラーの適合情報が発表されました。
ソフテイルファミリー・ダイナファミリー・スポーツスターファミリー・V-ロッドファミリー・ストリート
ファミリー共に、フルエキゾーストは2016年モデル適合マフラーが2017年モデルへも取り付
け可能です。スリップオンマフラーに関しては、現在急ピッチで確認中です！

SOFTAIL ファミリー
2016年/2017年
モデル共通
（フルエキゾースト）

DYNA ファミリー
2016年/2017年
モデル共通
（フルエキゾースト）

SPORTSTER ファミリー
2016年/2017年
モデル共通
（フルエキゾースト）

V-ROD ファミリー
2016年/2017年
モデル共通
（フルエキゾースト）

ブラック ブラックマットブラック クローム

ネイキッド
90°

一般公道使用不可

洗礼されたデザインの「デューク」「ドラック」
「グレネイド」、純正エアクリーナーカバーが
使用可能な「ネイキッド」に加え、近年走りと見
た目を両立させるクラブスタイルカスタムで
人気な「90°」と、豊富なデザイン・カラーの中
からお好みに合わせてお選びいただけます。

フロントフォークでバイクが変わる！
モノチューブカートリッジキットに
高年式XL1200X用がNEWラインアップ！

オープン価格

VO2 エアクリーナーキットHARLEY DAVIDSON 2017年モデル適合情報！
グレネイド デューク ドラック

＊1 XL1200X 16-17 49mmフォークにのみ対応　＊2 スタンダード長～1インチダウンまで調整可能

車種 スタンダード長＊2
品番年式 JAN

SPORTSTER XL1200X 16-17 ＊1 31-2533 4548916974061

モノチューブカートリッジキットは高圧ガスダンパーを内蔵し、純正では柔らかすぎるフロント
フォークに剛性感を与え、安定した走りを実現します。ダンパー機構とフォークスプリングを分け
た、左右非対称とし、低コストと軽量化を実現。スプリング側は
プリロード調整が可能で、より細かなセッティングが可能。 オープン価格

車種
SOFTAIL
DYNA
SPORTSTER
V-ROD

品名

フルエキゾースト

2016-2017年適合

共通

4 548916 953967
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